|grudzien 2010

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.12.2010 15,00 zt|koty starszego pana depoison 17 436,88 zt
wptata z payu allegro (Denni
26,00 zt

koty starszego pana 16,00 zt
Pinky 21,00 zt

Piracik 24,00 zt

Kalendarz Viva! 26,00 zt
przedmioty allegro dla dt i

01.12.2010 124,00 zt

schroniska 11,00 zt) 17 560,88 zt
01.12.2010 5,00 zt|kotka Pinky Anna G. Warszawa 17 565,88 zt
01.12.2010 30,00 zt|kotka Denni beatarc 17 595,88 zt
02.12.2010 68,00 zt|kalendarz Viva! (koci bazarek) |anka22 17 663.88 zt
02.12.2010 50,00 zt{kotka Pinky brena 1 17 713,88 zt
06.12.2010 50,00 zt|kot Promyk Ewa L. Warszawa 17 763,88 zt
06.12.2010 50,00 zt|kot Promyk acyruhs 17 813,88 zt
06.12.2010 50,00 zt{kotka Denni Ewa L. Warszawa 17 863,88 zt
06.12.2010 20,00 zt|koty starszego pana tulia 17 883,88 zt
06.12.2010 22,00 zt|bazarek Sis - termoforki Sis 17 905,88 zt
06.12.2010 10,00 zt|kot Promyk lenar23 17 915,88 zt
06.12.2010 40,00 zt|kot Promyk Agnieszka N. Zofinin 17 955,88 zt
06.12.2010 50,00 zt|budki dla kotow Dagmara L. Ostrow Wlkp 18 005.88 zt
06.12.2010 40,00 zt|Kotka Pinky i Denni puszek 29 18 045,88 zt
06.12.2010 20,00 zt|bazarek duszek termoforki kiche_wilczyca 18 065,88 zt
06.12.2010 5,00 zt|kotka Pinky mathielek 18 070,88 zt
06.12.2010 50,00 zt|kotka Pinky Ewa L. Warszawa 18 120,88 zt
06.12.2010 100,00 zt|{koty starszego pana Ewa L. Warszawa 18 220,88 zt
06.12.2010 10,00 zt|kotka Pinky pwtomex1 18 230,88 zt
06.12.2010 5,00 zi|kot Promyk Agnieszka B. Warszawa 18 235.88 7t
07.12.2010 20,00 zt|kot Promyk les oeillets 18 255,88 zt

bazarek Andorki sterylizacje
07.12.2010 26,01 zt (wada) dama 18 281,89 z4

Przylepka 40,00 zt
Amelka 14,98 zt
Sokolniki 235,00 zt
DT Atla 24,00 zt
DT Ciepta 82,99 zt
07.12.2010( -1 257,96 zt|Celina 42,01 zt Centrum dr Seidla
Kociaki z Aleksandrowa 77,00 zt
Kaszmir 113,00 zt

Czestaw 41,00 zt

tatek 93,99 zt

Koty starszego Pana 493,99 zt 17 023.93 7t
07.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 021,93 zt
07.12.2010 -55,32 7t zwir i karma dla kociakéw z
| Aleksandrowa 16 966,61 zt
07.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 964,61 zt
07.12.2010 -63,00 zt|koperty babelkowe 16 901,61 zt
07.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 899,61 zt
brelok z koronkg (schron i dt) :
07.12.2010 18,00 zt ~llearo Sis frydzi nml 16 917,61 zt

08.12.2010 40,00 zt|bazarekSis - kotka Denni gosikbaum 16 957,61 zt




08.12.2010 5,00 zt|kotka Denni petrum 16 962,61 zt
08.12.2010 3,00 zt{kot Promyk petrum 16 965,61 zt
Maria Matgorzata M.
08.12.2010 5,00 zi|kot Promyk P 16 970,61 zt
_ materiaty do budowy budek dla
08.12.2010 167,67 zt Kotdw 16 802,94 7t
08.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 800,94 zt
09.12.2010 -79,74 zt|jedzenie dla hotelu 16 721,20 zt
09.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 719,20 zt
09.12.2010 20,00 zt kotka Pinky Jolanta D. Gniezno 16 739,20 zt
09.12.2010 20,00 zt|koty starszego pana Jolanta D. Gniezno 16 759,20 zt
09.12.2010 45,00 zt|bazarek Duszek - termoforki Duszek 16 804,20 zt
09.12.2010 40,00 zt|kalendarz Viva! (koci bazarek) [willow 16 844 .20 zt
09.12.2010 44,00 zt|bazarek Sis - dla Denni Mavi 16 888,20 zt
breloki z kotami allegro dla :

09.12.2010 22,00 zt 3 ; - karolinka_ewa

z kotéw w dt i schroniska ron W 16 910,20 zt
09.12.2010 20,00 zt kot Promyk futrzak5 16 930,20 zt
10.12.2010 -45,15 zt|znaczki i wysytki do Vival 16 885,05 zt
10.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 883,05 zt

czapka Magicmada - bazarek :
10.12.2010 30,00 zt i magicmada 16 913,05 zt
10.12.2010 45,00 zt|bazarek Andorki sterylizacje Izaz 16 958,05 zt
10.12.2010 15,00 zt|kotka Pinky beatarc 16 973,05 zt
10.12.2010 1,00 zt|kot Promyk arturx12 16 974,05 zt
13.12.2010 90,00 zt|bazarek Sis - termoforki Sis 17 064,05 zt
: : Joanna W. Janowice

13.12.2010 40,00 zt|(20zt Kaszmir, 20zt Pinky) Wielkie 17 104,05 zt
13.12.2010 27,00 ztlkalendarz Viva! Grazyna M. Warszawa 17 131,05 z
13.12.2010 2,00 zt|kot Piracik 1z, kocie budki 1zt Magdalena A. Sochaczew 17 133.05 zt
13.12.2010 55,00 zt|kotka Pinky Karolina K. £odz 17 188,05 zt
13.12.2010 10,00 zt|kot Promyk Justysial34 17 198,05 zt
13.12.2010 100,00 ztlkotka Pinky Leszek M. Warszawa 17 298,05 zt
13.12.2010 50,00 zt|bazarek Sis - termoforki Sis 17 348,05 zt
14.12.2010 35,00 zt|kotka Pinky - bazarek Afra666 prosiaczki2 17 383.05 zt
14.12.2010 50,00 zt|kotka Pinky - bazarek Afra667 alveaenerle 17 433.05 zt
14.12.2010 50,00 zt|kot Promyk A. K. Warszawa 17 483,05 zt
15.12.2010 27,00 zt|kalendarz Viva! Allegro streyer 17 510,05 z
15.12.2010 25,00 zt|darowizna dla Fundacji Elzbieta S. £édz 17 535,05 zt
15.12.2010 10,75 zt|bazarek Sis - termoforki niki2117 17 545,80 zt
15.12.2010 49,00 zt|bazarek Sis - termoforki Kotek&Tosia 17 594,80 zt
15.12.2010 20,00 zt|kalendarz Viva! Sis 17 614,80 zt
15.12.2010 70,00 ztlkarma dla Omi Joluka 17 684,80 zt
16.12.2010 -25,00 zt|optata za prowadzenie konta 17 659,80 zt
16.12.2010 10,00 zt|kotka Pinky Tatanka-Yotanka 17 669,80 zt
16.12.2010 12,00 zt|bazarek Sis - koty w schronisku |Bozena54 17 681.80 zt
16.12.2010 -57,80 zt|wysyiki kalendarze 17 624,00 zt
16.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 622,00 zt
16.12.2010 229,14 7t artykuty do budowy budek dla

z kotdw wolno zviacvch 17 392,86 zt
16.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 390,86 zt
16.12.2010 -101,91 zt|{leczenie kotki Pinky 17 288,95 zt
16.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 286,95 zt




kalmaid dla kota Kubusia

16.12.2010 63,00 zabraneao z t. schroniska 17 223,95 z
16.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 221,95 zt

158zt koty starszego pana
16.12.2010 -305,00 zt|(karma) 147zt schronisko

(karma) 16 916,95 zt
16.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 914,95 zt
17.12.2010 28,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek edytab 16 942,95 zt
17.12.2010 20,00 zt kot Promyk Jadwiga Sz. Gtogow 16 962,95 zt
17.12.2010 48,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek catawba 17 010,95 zt

20zt kalendarz, 20zt bazarek
17.12.2010 70,00 zt{Andorki sterylki, 30zt adopcja

wirtinialna Teo 17 080,95 zt
20.12.2010 40,00 zt|kalendarz Viva! herkunio 17 120,95 zt
20.12.2010 10,00 zt aluvara 17 130,95 zt
20.12.2010 30,00 ztladopcja wirtualna Oci casica 17 160,95 zt
20.12.2010 -86,00 zt|leczenie Szelti lecznica Sowa 17 074,95 zt
20.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 072,95 zt
20.12.2010 28,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek Karotka 17 100,95 zt
21.12.2010 5,00 zt{kot Promyk Paulina H. Poznan 17 105,95 zt
21.12.2010 113,00 zt igetngaqa i odrobaczenie Malgorzata J. £édz 17 218,95 2
22.12.2010|  -436,00 zt E‘i’:;‘gk‘;osmw za leczenie kota (g, 16 782,95 74
22.12.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 16 780,95 zt
23.12.2010 27,00 zt|kalendarz Viva! Junglist3 16 807,95 zt
24.12.2010 131,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek iwona66 16 938,95 zt
24.12.2010 60,00 zt idsoopkcgl""m‘ﬁ'rt“a'”a Czarni Bracia |y aina i Krzysiek 16 998,95 74
24.12.2010 50,00 zt{kotka Pinky Krzysztof Z. £édz 17 048,95 zt
27.12.2010( -10 000,00 zt|zatozenie lokaty Viva! 7 048,95 zt
27.12.2010 -75,88 zt é";gf: ‘tj)‘; hotelu i dla dt 6 973,07 24
27.12.2010 -2,00 zt|optata za przelew 6 971,07 zt
27.12.2010 -222,99 ztlustuga weterynaryjna kot Simon 6 748,08 zt
27.12.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 6 746,08 zt

. Joanna S. Piotrkéw

27.12.2010 50,00 zt|pomoc dla kotow Trvbunaleki 6 796,08 zt
27.12.2010 20,00 zt kot Kaszmir zuzal31l7 6 816,08 zt
28.12.2010 48,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek lunszpik 6 864,08 zt
28.12.2010 215,00 zt|kalendarz Viva! hanunia2008 7 079,08 zt
28.12.2010 50,00 zt|gwiazdka 2010 - kotylion t6dz Matgorzata W. todz 7 129,08 zt
28.12.2010 20,00 zitlkalendarz Viva! duszek686 7 149,08 zt
28.12.2010 28,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek blanka1960 7 177,08 zt
28.12.2010 20,00 zitlkalendarz Viva! rybcie 7 197,08 zt
28.12.2010 20,00 zitlkalendarz Viva! sis 7 217,08 zt

allegro cegietki dla kotow w dt i .
29.12.2010 152,00 zt Schfomskl? Megi 256 7 369,08 21
30.12.2010 100,00 zt|koty starszego Pana Anna O. Sopot 7 469,08 zt
31.12.2010 28,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek Vienna 7 497,08 zt
31.12.2010 28,00 zt|kalendarz Viva! Koci bazarek sqter 7 525,08 zt
31.12.2010 81,00 zt[Bajka i Niko achnia44 7 606,08 zt

saldo na koniec msc.

7 606,08 zi




